
UCHWAŁA NR CIII/1596/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji do spraw Referendum.

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2013 r. poz. 706), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Miejskiej Komisji do spraw Referendum powołanej uchwałą Nr CII/1554/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum wprowadza się 
następujące zmiany : 

- odwołuje się ze składu Komisji Panią Barbarę Mirek-Mikułę, 

- powołuje się do składu Komisji Pana Marka Borowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 9C99900C-C1C1-4316-A96D-C395C1DB18B5. Podpisany Strona 1




